[image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através da Comissão Permanente de Licitação nº 001/2018 de 02 de Janeiro de 2018, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 0016/2018
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 008/2018
OBJETO: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM VEÍCULOS, LEVES, MÉDIOS, PESADOS, MAQUINAS E MAQUINÁRIOS, INTEGRANTES DA FROTA DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORONEL SAPUCAIA-MS. O TEMPO MÁXIMO GASTO PARA DETERMINADO SERVIÇO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AQUELE CONSTANTE NA TABELA TEMPÁRIA, EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DAS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE.
Vencedor(es): EULIVIO PIERE MODOLON 52870960115,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 1, totalizando R$ 80.400,00 (oitenta mil e quatrocentos reais); TEILO RIBAS ARAUJO SARATE 05465205105,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 2, totalizando R$ 60.000,00 (sessenta mil reais);
Coronel Sapucaia/MS, 6 de março de 2018.

Sandra Aparecida Martinez
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.
Coronel Sapucaia/MS, 6 de março de 2018.

[bookmark: _GoBack]Rudi Paetzold
Prefeito Municipal
Avenida Abílio Espíndola Sobrinho, n° 570, Jardim Seriema, Coronel Sapucaia- MS
Fones: (67) 3483-1144 / Fone/Fax: (67) 3483-1038

image1.emf